Il Fornitore dovrà sottoscrivere digitalmente il presente contratto e inviare il tutto all’indirizzo PEC: 
protocollo@pec.sviluppolavoroitalia.it  

Articolo 5 - Corrispettivo dell’appalto e modalità di fatturazione 

L’importo complessivo del presente contratto è pari a € 15.000,00 (quindicimila/00) al netto di IVA e al lordo di ogni 
eventuale onere articolati come di seguito precisato. 

Per il servizio di cui alla lettera a), dell’art. 2 sarà riconosciuto al Fornitore un compenso complessivo ed 
omnicomprensivo di € 9.309,00 (novemilatrecentonove/00), al netto di IVA e al lordo di ogni eventuale onere. 

Il suddetto importo è comprensivo di un budget massimo di spesa stimato per la tassa di occupazione di suolo 
pubblico per il trasloco in 4 giornate pari a € 600,00 (seicento/00) che saranno addebitate a consuntivazione finale

[...]

dei giorni di trasloco e dei mezzi su strada. 

Relativamente ai “servizi a consumo” di cui alla lettera b) di cui all’art. 2, ovvero “spese e oneri per lo smaltimento 
a consuntivo post-trasloco di materiale da dismettere” sarà riconosciuto al fornitore un importo massimo pari a € 
5.691,00 (cinquemilaseicentonovantuno/00) al netto di IVA e al lordo di ogni eventuale onere sulla base del listino 
prezzi riportato nel preventivo. 

L'Affidatario, pertanto, non potrà avere null'altro a pretendere, né nel corso del rapporto, né a seguito della sua 
estinzione.  

Resta inteso che termini e modalità di pagamento sono regolamentati esclusivamente dal presente incarico che